
UCHWAŁA Nr XVII/126/13 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu  pracy  Rady Gminy Dubeninki na rok 2013 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się plan pracy  Rady Gminy Dubeninki na rok 2013, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kazimierz Krahel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   
do Uchwały Nr XVII/126/13 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 marca 2013 r. 
 
     

           Plan 

pracy Rady Gminy Dubeninki na rok 2013 
 
 

Styczeń – Marzec 2013 r 
 

1. Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2013r 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z działalności stałych komisji Rady Gminy za 2012 rok 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Dubeninki na rok 2013 

4. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2013 rok 
 
5. Zapoznanie się z informacją  „Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2012 dla Gminy Dubeninki” 
                                                                        
6. Informacja na temat spraw którymi zajmowała się Rada Gminy w 2012r 

7. Sprawy bieżące 

 
 
Kwiecień – Czerwiec 2013 r 
 

1. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2012 

2. Udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy na 2012r 

       3.    Sprawy bieżące 

 

 
Lipiec – Wrzesień 2013 r 
 

1. Zapoznanie się  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013r 
2. Sprawy bieżące 
 
 
Październik – Grudzień 2013 r 
 

1. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2012 

2. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2014r 

3. Uchwalenie budżetu gminy na 2014r 

       4.    Sprawy bieżące 

 

 
 
 
 
 

 


